
1 
 

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ ČLENA Spolku praktiků taktické a terénní 

medicíny   

Já,  

Narozený   

bytem   

 

beru na vědomí níže uvedené informace ohledně zpracování mnou poskytnutých 

osobních údajů Spolku praktiků taktické a terénní medicíny. 

 

1. Totožnost a kontaktní údaje správce 

Spolek praktiků taktické a terénní medicíny  

Spojovací 12, 326 00 Plzeň 
telefon: 723 507 097 
e-mail: 22ndSTS@seznam.cz 
webové stránky: www.terennimedici.com 
 

2. Účely zpracování, pro které jsou osobní údaje určeny, a právní základ pro 

zpracování 

2.1 Zpracování osobních údajů je nezbytné pro splnění smlouvy 

Osobní údaje jsou získány přímo od člena, a to v okamžiku podání členské přihlášky (listinná 
či elektronická podoba). Důvod poskytnutí osobních údajů správci je zájem subjektu 
údajů/člena o členství. Správce se zavazuje zpracovávat přesné osobní údaje pouze za 
účelem: 

 splnění právní povinnosti, která se na správce vztahuje [v souladu s čl. 6 odst. 1 
písm. c) nařízení GDPR]. Správce má v daném případě právní povinnost zpracovávat 
osobní údaje členů (evidence členství, zajištění práv členů), a to na základě 
ustanovení § 232 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

 oprávněných zájmů správce [v souladu s čl. 6 odst. 1 písm. f) nařízení GDPR]. 
Správce zpracovává osobní údaje svých členů za účelem zajištění komunikace 

 za účelem zajištění ubytování – předává tak osobní údaje (jméno, příjmení, titul, 
popř. telefon, vše ve vazbě na Spolek) poskytovateli ubytovacích služeb, 

 školení/ kurzy – předává tak osobní údaje (jméno, příjmení, titul, popř. telefon, vše 
ve vazbě na Spolek) školícímu subjektu nebo žadateli o vedení kurzu. 
 

Správce se zavazuje, že nebude zpracovávat osobní údaje způsobem, který je s výše 
uvedenými účely neslučitelný. 

  



2 
 

2.2 Zpracování osobních údajů je založeno na souhlasu člena spolku 

Rozsah osobních údajů 
  
Správce se zavazuje zpracovávat osobní údaje jen v nezbytném rozsahu ve vztahu k výše 
uvedeným účelům, pro které jsou zpracovávány. Rozsah osobních údajů je následující: 

 jméno a příjmení, včetně akademických titulů; 
 adresa bydliště; 
 datum narození; 
 emailová adresa; 
 telefonní číslo; 

(dále jen „osobní údaje“). 

 
Osobní údaje člena mohou být zpracovány po dobu platnosti jím uděleného souhlasu. 
 
Právním základem je: 
Udělení souhlasu člena se zpracováním jeho osobních údajů. 
 
 
2.3 Zpracování osobních údajů je pro účely oprávněných zájmů spolku 
 
Za účelem zajištění jednoznačné identifikace člena spolku vůči klientům jsou na 
identifikačních kartách členů obsaženy jejich podobizny pořízené z fotografií předložených 
spolku, jméno a příjmení a funkce. 
 
V tomto případě je poskytnutí osobních údajů členem nezbytné zajištění ochrany dobrého 
jména spolku, majetku spolku a zajištění jednoznačné identifikace člena. 
 
Právním základem je: 
Ochrana majetku a oprávněných zájmů spolku. 
 
 
3. Příjemci osobních údajů 
 
Osobní údaje členů jsou předávány v případě, kdy je předávání uloženo spolku jako 
povinnost (např. orgánům finanční správy). Osobní údaje jsou předávány též subjektům 
uvedeným v bodě 2.1 této informace. 
 
 
4. Doba, po kterou budou osobní údaje uloženy 
 
Osobní údaje členů jsou zpracovávány po dobu trvání členství ve spolku. Osobní údaje 
zpracovávané na základě souhlasu člena jsou zpracovávány do odvolání souhlasu. Po 
ukončení členství má správce povinnost osobní údaje zlikvidovat. V případě zpracování 
osobních údajů z důvodu uplatnění právních nároků spolku do vyřešení konkrétní záležitosti. 
 
Doba uložení dokumentů (např. vzdělávací akce, smlouvy o provedeném kurzu, školení 
apod.) obsahující osobní údaje člena končí 10 let ode dne konání akce, nepožaduje-li jiný 
právní předpis dobu delší.  
 
V obou případech bude proveden a uložen záznam o skartaci. 
  



3 
 

5. Informace o právech člena ve vztahu k jeho osobním údajům 
 
Člen 

 má právo požadovat od správce přístup k osobním údajům, které se ho týkají,  

 má právo na opravu nebo výmaz těchto osobních údajů, popřípadě omezení jejich 
zpracování,  

 má právo vznést námitku proti zpracování, jakož i práva na přenositelnost údajů, 

 má právo podat stížnost u dozorového úřadu, kterým je Úřad pro ochranu osobních 
údajů. 

 
 

V …………………….. dne …………………… 

 

Podpis člena (jméno a příjmení):  

 


